
PRESSMEDDELANDE
16 maj 2025 08:00:00 CEST

    Wall To Wall Group Box 5712 SE-114 87 Stockholm• •

Wall to Wall Group förvärvar Energiprojekt – stärker 
erbjudandet inom energibesparande lösningar
Wall to Wall Group AB (publ) ("Wall to Wall") har, genom sitt helägda dotterbolag 
Spolargruppen Sverige AB, tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i 
Energiprojekt Stockholm AB ("Energiprojekt"). Förvärvet är ett strategiskt steg i 
att bredda och ytterligare stärka koncernens erbjudande inom energibesparande 
lösningar.

Energiprojekt erbjuder installation, service och besiktning av ventilationssystem, samt 
energiutredningar och åtgärder för att sänka energiförbrukningen. Kundbasen består 
främst av fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och kommersiella fastighetsförvaltare. 

Förvärvet innebär att Wall to Wall Group kan erbjuda en helhetslösning för installation och 
underhåll av teknisk fastighetsinfrastruktur – med energibesparande lösningar som minskar 
energikostnader och stärker driftsnettot för fastighetsägare.

Nettoomsättningen för den förvärvade verksamheten uppgår till cirka 20 miljoner kronor på 
årsbasis, med historiskt god lönsamhet och tillväxt. Köpeskillingen följer Wall to Wall 
Groups etablerade förvärvsmodell – en kombination av kontant betalning och aktier vid 
tillträdet, samt en tilläggsköpeskilling baserad på uppfyllelse av mål för tillväxt och 
lönsamhet under en treårsperiod.

”Vi är glada att välkomna Energiprojekt till Wall to Wall Group. Förvärvet stärker vår position 
inom energibesparande lösningar och gör Wall to Wall Group till en naturlig partner för 
fastighetsägare som vill sänka sin energiförbrukning och framtidssäkra sitt bestånd”, säger 
André Strömgren, VD Wall to Wall Group.

“Att bli en del av Wall to Wall är ett naturligt nästa steg för oss. Vi delar synen på de 
energibesparande åtgärder som krävs för att fastighetsägare ska möta energikraven för en 
modern och hållbar fastighetsförvaltning”, säger Mikael Gripenberg, VD Energiprojekt.

För mer information, vänligen kontakta:
André Strömgren, CEO & CFO
+46 708 410 796
andre.stromgren@walltowallgroup.com

Om Wall to Wall Group AB
Wall to Wall Group är huvudsakligen aktivt inom relining och rörspolning. Wall to Wall 
gruppens kunder består främst av kommersiella fastighetsförvaltare och 
bostadsrättsföreningar. Wall to Wall har en tydlig tillväxtstrategi med fokus på både förvärv 
och organisk tillväxt inklusive genom etableringar på nya orter. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm.
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